



ที่ ขร ๘๒๘๐๒.๐๖/๘๙๑

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
๙๙/๙ หมู่ ๕ ต.แม่ฟ้าหลวง อ.แม่ฟ้าหลวง
จ.เชียงราย ๕๗๒๔๐

๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางหน้าเว็บไซต์

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๒ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์ จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้าง ตามงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับจัดสรรตามพระราชบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อ ๒ ตำบลระหว่างบ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ ๑๗ ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง ถึงบ้านห้วยไร่ หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ราคากลาง ๑,๑๕๔,๖๕๙.๖๓ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทหกร้อยสามสตางค์)

๒.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านห้วยไร่สามัคคีตั้งแต่ถึงเก็บน้ำหลังโรงเรียนจันทน์ ถึงอ่างเก็บน้ำห้วยไร่ หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยไร่สามัคคี ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ราคากลาง ๒,๗๒๓,๔๖๗.๒๗ (-สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบบาทหกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสตางค์-)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับ จัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างฯ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสาร หน้าเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล ให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิรัชิต วัฒนศิริกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

กองคลัง (งานพัสดุ) อบต.แม่ฟ้าหลวง

โทร ๐-๕๓๗๖-๗๔๖๕-๗ ต่อ ๑๒๐

โทรสาร ๐-๕๓๗๖-๗๔๖๕ ต่อ ๑๐๗

ผู้จัดทำ : จิลาวัลย์ เครืออินทร์

www.maefaluang.go.th

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อม 2 ตำบลระหว่างบ้านห้วยน้ำขุ่นหมู่ที่ 17 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง ถึงบ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย กว้าง 6 เมตร ยาว 280 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1,680 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,105,300.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานถนน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 1,154,659.63 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางงานสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายนพเดช ใจคำมา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
 - 7.2 นายจรัสชัย อุปกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
 - 7.3 นางสาวพรนิภา พรหมวสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
 - 7.4 ว่าที่ร้อยตรีบรรจง ย่อลี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.5 นายวันชัย ห้วยไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมต่อ 2 ตำบลระหว่างบ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 17 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนคสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,680.00 ตารางเมตร

สถานที่ บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 17 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565

แหล่งงบประมาณ อุดหนุนเฉพาะกิจ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคาก่อสร้าง
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	งาน	1	599,397.19	-	1.3827	828,786.49	828,786.49
2	ค่าแรงงานรวม	งาน	1	149,708.70	-	1.3827	207,002.22	207,002.22
3	ค่าขนส่งรวม	งาน	1	-	-	-	-	115,870.92
4	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมเป็นเงิน								1,154,659.63
คิดเพียง								1,154,659.63


- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าขนส่ง)
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 \cdot (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = 4 x 6
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = 5x6=

=	599,397.19
=	0
=	0
=	1.3827
=	0
=	0
=	0
=	0


ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2565 ขนาดหรือเนื้อที่ 1,680.00 ตร.ม เฉลี่ยราคาประมาณ 687.30 บาท/ตร.ม.


(นายแพตช์ ใจคามา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายวันชัย ห้วยไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจรัสชัย อูปกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวพรนิภา พรหมवंสันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

สำเนาถูกต้อง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมต่อ 2 ตำบลระหว่างบ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 17 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนคสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,680.00 ตารางเมตร

สถานที่ บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 17 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565

แหล่งงบประมาณ อุดหนุนเฉพาะกิจ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคาก่อสร้าง
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	ตร.ม.	1,680.00					
1.2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	84.00	210.28	17,663.52	1.3827	290.75	24,423.349
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	252.00					
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	ถุง	1,723.68	150.50	259,413.84	1.3827	208.10	358,691.52
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	143.64	210.28	30,204.62	1.3827	290.75	41,763.93
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	274.68	694.86	190,864.14	1.3827	960.78	263,907.85
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,680.00	30.00	50,400.00	1.3827	41.48	69,688.08
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม. (SR 24)	เส้น	98.85	387.77	38,331.06	1.3827	536.17	53,000.36
	- แอสฟัลท์	ลิตร	122.00	20.00	2,440.00	1.3827	27.65	3,373.8
1.4	งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	25.20	400.00	10,080.00	1.3827	553.08	13,937.62
	- ค่าแรงงาน ไม้แบบ	ตร.ม.	84.00					
2	ค่าแรงงานรวม	งาน	1	149,708.70	-	1.3827	207,002.22	207,002.22
3	ค่าขนส่งรวม	งาน	1	-	-	-	-	115,870.92
4	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00

รวมเป็นเงิน 1,154,659.63
คิดเพียง 1,154,659.63

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวกมลวรรณ วงมณี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าขนส่ง)
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = 4 x 6
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = 5x6=

=	599,397.19
=	0
=	0
=	1.3827
=	0
=	0
=	0

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม**

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมต่อ 2 ตำบลระหว่างบ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 17 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง
บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

สถานที่ บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 17 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนคสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,680.00 ตารางเมตร
อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย เขตฝนตก ชุก1 ราคาน้ำมันโซล่า 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL.....5..... %

เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%

เงินประกันผลงานหัก.....-%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน จ้าง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ มอก. 15	บ./ตัน	3,009.35	42	135.12	-	-	3,144.47
2	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	210.28	42	189.17	-	-	399.45
3	หินย่อย เบอร์ 1	บ./ลบ.ม.	694.86	42	189.17	-	-	884.03
4	Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	บ./ตร.ม.	30.00	42	0.13	-	5.00	35.13
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	บ./ตัน	34,428.77	42	189.17	-	4,100.00	38,717.94
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม. (SR 24)	บ./ตัน	34,476.15	42	189.17	-	3,300.00	37,965.32

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ค่าขนส่งและค่าแรงงาน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	รวม ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าแรง งาน (บาท)	รวม ค่าแรงงาน (บาท)
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	ตร.ม.	1,680.00				3.97	6,669.60
1.2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	84.00		204.72	17,196.48	99.00	8,316.00
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	252.00			-	436.00	109,872.00
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	ถุง	1,723.68		7.31	12,600.10		-
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	143.64		204.72	29,405.98		-
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	274.68		204.72	56,232.49		-
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,680.00		0.14	235.20	5.00	8,400.00
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม. (SR 24)	เส้น	98.85		2.03	200.67	46.00	4,547.10
	- แอสฟัลท์	ลิตร	122.00			-	6.00	732.00
						-		-
1.4	งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	25.20			-		-
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	84.00			-	133.00	11,172.00
						115,870.92		149,708.70

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านห้วยไร่สามัคคีตั้งแต่ถังเก็บน้ำหลังโรงเรียนจนถึงอ่างเก็บน้ำห้วยไร่ หมู่ที่ 2 บ้านห้วยไร่สามัคคี ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเขา(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,609,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,723,467.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อรรถวุฒิ แผ่นทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.2 พรนิภา พรหมวสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

7.3 จรัสชัย อุปกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

7.4 วันชัย ห้วยไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.5 บรรจง เกรียงเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.แม่ฟ้าหลวง

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

บรรจง เกรียงเกษม

23 พฤศจิกายน 2565 17:17:16

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยไร่สามัคคี ตั้งแต่ ถึงเก็บน้ำหลัง โรงเรียนจีน ถึง อ่างเก็บน้ำห้วยไร่ หมู่ที่ 2
 สถานที่ บ้านห้วยไร่สามัคคี หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ถนนคสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร
 อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย เขตฝนตก ชุก1 ราคาน้ำมันโซล่า 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร
 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL).....6..... % เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
 เงินประกันผลงานหัก.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ มอก. 15	บ./ตัน	3,009.35	43	149.65	-	-	3,159.00
2	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	210.28	43	209.51	-	-	419.79
3	หินย่อย เบอร์ 1	บ./ลบ.ม.	694.86	43	209.51	-	-	904.37
4	Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	บ./ตร.ม.	30.00	43	0.15	-	5.00	35.15
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	บ./ตัน	25,284.21	43	149.65	-	4,100.00	29,533.86
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม. (SR 24)	บ./ตัน	27,896.12	43	149.65	-	3,300.00	31,345.77

สำเนาถูกต้อง

 (นางสาวกมลวรรณ วังมณี)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ค่าขนส่งและค่าแรงงาน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	รวม ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าแรง งาน (บาท)	รวม ค่าแรงงาน (บาท)
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	ตร.ม.	4,000.00				3.97	15,880.00
1.2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	200.00		209.51	41,902.00	99.00	19,800.00
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	600.00			-	436.00	261,600.00
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	ถุง	4,104.00		7.75	31,806.00		-
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	342.00		209.51	71,652.42		-
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	654.00		209.51	137,019.54		-
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	4,000.00		0.15	600.00	5.00	20,000.00
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม. (SR 24)	เส้น	140.00		2.16	302.40	45.87	6,421.80
	- แอสฟัลท์	ลิตร	100.00			-	6.00	600.00
	- ทรายหยาบผสมแอสฟัลท์	ลบ.ม.	0.03		209.51	6.29		-
						-		-
1.4	งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	90.00			-		-
	- ค่าแรงงาน ไม้แบบ	ตร.ม.	300.00			-	133.00	39,900.00
						283,288.65		364,201.80

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านห้วยไร่สามัคคีตั้งแต่ถังเก็บน้ำหลังโรงเรียนจนถึงอ่างเก็บน้ำห้วยไร่ หมู่ที่ 2 บ้านห้วยไร่สามัคคี ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า (30.22.20.47) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	ปรับสภาพพื้นที่เดิม	ตร.ม.	4,000.000	3.97	15,880.00	1.3827	5.48	21,957.27
0.2	2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	200.000	309.28	61,856.00	1.3827	427.64	85,528.29
0.3	3	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC (ค่าแรง)	ลบ.ม.	600.000	436.00	261,600.00	1.3827	602.85	361,714.32
0.4	4	ปูนซีเมนต์ มอก. 15	ถุง	4,104.000	150.46	617,487.84	1.3827	208.04	853,800.43
0.5	5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	342.000	210.28	71,915.76	1.3827	290.75	99,437.92
0.6	6	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	654.000	694.86	454,438.44	1.3827	960.78	628,352.03
0.7	7	Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	4,000.000	35.00	140,000.00	1.3827	48.39	193,578.00
0.8	8	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม. (SR 24)	เส้น	140.000	433.63	60,708.20	1.3827	599.58	83,941.22
0.9	9	แอสฟัลท์	ลิตร	100.000	20.00	2,000.00	1.3827	27.65	2,765.40
0.10	10	ทรายหยาบผสมแอสฟัลท์	ลบ.ม.	0.030	210.28	6.30	1.3827	290.75	8.71
0.11	11	งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	90.000	400.00	36,000.00	1.3827	553.08	49,777.20
0.12	12	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	300.000	133.00	39,900.00	1.3827	183.89	55,169.73
0.13	13	ป้ายประชาสัมพันธ์	บาท/แผ่น	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3827	4,148.10	4,148.10
	2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							283,288.65
TOTAL									2,723,467.27

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)
ผู้อำนวยการกองคลัง